

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Krzywe I”, gm. Suwałki</i>
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczowym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DIT-III.7462.20.2019
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Krzywe I”, gm. Suwałki</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Krzywe I”, gm. Suwałki, pow. suwalski, woj. podlaskie. 4 października 2019 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Krzywe I”, gm. Suwałki udzielonej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 14 marca 2008 r., znak DIS.III.7512-123/07, następnie zmienionej decyzją tego organu z dnia 11 lipca 2017 r., znak DIS-III.7512-123/07.</i>
Ustalenia kontroli:	<i>Złoże udostępniono dwoma wjazdami znajdującymi się we E części OG Krzywe I/1 oraz w SW granicy OG., przy których ustawiono tablice z nazwą zakładu. W dniu kontroli prowadzono eksploatację ze ściany wyrobiska o wysokości ok. 4 m i nachyleniu ok. 80°, znajdującej się przy wjeździe na teren zakładu. W wyniku prowadzonej eksploatacji powstało suche wyrobisko o gł. ok. 5-7 i wyrównanym dnie, w obrębie którego znajdują się hałdy przesortowanego materiału. Nadkład został zdjęty prawie z całego obszaru części złoża objętego koncesją, a hałdy nadkładu zdeponowano w pasach ochronnych nad górną krawędzią wyrobiska. W S części OG prowadzone są wstępne prace rekultywacyjne. Punkty załamania granic OG i TG zostały oznaczone drewnianymi palikami, wzdłuż krawędzi wyrobiska oraz na zwałowiskach nadkładu ustawiono tablice ostrzegawcze.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Nie wydano zaleceń pokontrolnych.</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne.....
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>

Opracował informację:	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>15.01.2020r.</i>
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>